
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนอนุบาลวัดนางใน(ละเอียดอุปถัมภ์) 
ที ่138/2566 

เรื่อง  เลื่อนเงินเดือนของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาและให้ค่าตอบแทนพิเศษ 
 ครั้งที่ 1 (1 เมษายน 2566) 

-------------------------------------------------------  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 มาตรา 72 มาตรา 73 และมาตรา 133 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม  พระราชบัญญัติเงินเดือน 
เงินวิทยฐานะ และเงินประจำตำแหน่งข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม 
กฎ ก.ค.ศ.การเลื่อนเงินเดือนข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2561 กฎ ก,ค.ศ. ว่าด้วยการให้
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาได้รับเงินเดือนสูงกว่าหรือต่ำกว่าขั้นต่ำ หรือสูงกว่าขั้นสูงของอันดับ 
พ.ศ.2553 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม  ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าตอบแทนพิเศษของข้าราชการ 
และลูกจ้างประจำผู้ได้รับเงินเดือนหรือค่าจ้างถึงขั้นสูงหรือใกล้ถึงขั้นสูงของอันดับหรือตำแหน่ง พ.ศ.2550  
และที่แก้ไขเพิ่มเติม หนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ด่วนที่สุด ที่ ศธ 0206.7/065 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2560 ที่ ศธ 
0206.7/ว 5 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2562 ที่ ศธ 0206.7/ว 7 ลงวันที่ 29 มีนาคม 2562 ที่ ศธ 0206.7/ว 23 
ลงวันที่ 3 กันยายน 2564 ประกอบกับพระราชบัญญัติแก้ไขเพ่ิมเติมคำสั่งหัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติ
ที่ 19/2560 เรื่อง การปฏิรูปการศึกษาในภูมิภาคของกระทรวงศึกษาธิการ ลงวันที่ 3 เมษายน พุทธศักราช 
2560 พ.ศ.2565 โดยความเห็นชอบของ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาอ่างทอง ในการประชุมครั้ง
ที่ 4/2566 เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2566 จึงให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ได้รับเงินเดือนและหรือ
ค่าตอบแทนพิเศษตามผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติงานครึ่งปีที่แล้วมา (1 ตุลาคม 
2565 - 31 มีนาคม 2566) จำนวน 20 ราย ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 
 ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่  1  เมษายน  พ.ศ.2566  เป็นต้นไป 

 สั่ง ณ วันที่  28  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 (นางอัญชลี  ชูจิตร) 
      ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลวัดนางใน (ละเอียดอุปถัมภ์) 
 
 


